.».QR-Code zur
Speisekarte von
Vingioia

L_L —

=EEEIE 750

- -
By &8 T ey

- = 1

«=g=1: RESERVIER

-

Vingioia Speisekarte
https://speisekarte.menu

Friedrichstr. 36, 79713 Bad Sackingen, Baden-Wurttemberg, Germany, Bad Séckingen
(+49)77617868,(+49)077617868 - https:/lwww.vingioia.de/

Die Speisekarte von Vingioia ’s aus Bad Sackingen beinhaltet 90 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen
oder Getrénke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was User an Vingioia mag:

Ich habe ein paar Mal gegessen und viele Gerichte probiert, darunter Pizza. Ein erstklassiges Restaurant mit
Gerichten, die als erster und zweiter Gang zubereitet wurden, ausgezeichnete Pizza, aber mit Fisch, der von
einem groRartigen Koch auf Bestellung zubereitet wurde. Die eigentliche Uberraschung ist der Empfang des
Besitzers, der Familie und der Kellner. Ein Ort, den ich sehr empfehlen kann. Danke, Vitto Weiterlesen. Das
Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen Behinderungen genutzt
werden, je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und essen. Bei Vingioia, einem Restaurant mit
italienischen Speisen aus Bad Sackingen, kannst Du die original italienische Kiiche genielRen, inklusive
Klassikern wie Pizza und Pasta, es gibt auch schmackhafte vegetarische Gerichte im Meni. Man bietet auch gut
bekdmmliche mediterrane Menus auf der Speisekarte, das Restaurant serviert jedoch auch Speisen typisch fiir
Europa sind.




Vingioia Speisekarte

fllkoholfreie getréinke

Vorapeisen

GEFULLTE CHILISCHOTEN

Spaghetti

SPAGHETTI ALLA PIRATA

Gnocchi

GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI

Snacks

BRUSCHETTA

Pizza - klein g 20cm

CIPOLLA

Vorspeise

OLIVE

dufiiufe

DELLA CASA

Paste - teigwaren

PENNE Al QUATTRO FORMAGGI

Carne

BISTECCA DIAVOLA

Pizza - klein g 27cm

VESUV

$8.7

$12.0

$12.0

$5.5

$6.5

$7.6

$13.1

$10.9

$17.5

$8.7

{amb dishes

VERDE

Carne - fleisch

SCALOPPINA ALLA VIENNESE

Rlaatoni

RIGATONI POMODORO

Calzone

CALZONE

Focacce

ARIANNA
Pizza klein i26cm
GRECA

Pizza - klein g 2Icm

ALLA DIAVOLA

Pizza - mini g 24cm

TEDESCA

Pizza famiglia
Piatio di carne -
feischgericht

BISTECCA DI MAIALE ALLA
GRIGLIA

$3.3

$16.4

$8.7

$9.8

$15.3

$8.7

$9.8

$7.6

$27.3

$16.4



Vingioia Speisekarte

() (] [}
Pizza (Flein) Main course
SPARGEL $7.6 VIER KASESORTEN $13.1

GNOCCHI GORGONZOLA $10.9
!i I (] (1] H I M .’ ’
PFIFFERLINGE $10.9 8uper apar menus

ENU NR.1 $10.9
() [ ]
Pizzen - klein g 28 cm MENU NR.3 $13.1
CASANOVA $10.9
(V (]
egetable dishes POMODORO $4.4
PROSCIUTTO-SPARGEL $7.6 SALAT
GEMISCHTER SALAT $4.4
Nudelgerichte
TORTELLONI EMILIANA $10.9 ﬂlfmm
CANNELLONI $9.8
(]
Gemischier salat LASAGNE $9.8
MENU NR. 2 $12.0 KOMBINATION $9.8
[} [ ] [
Pasta al forno im ofen Dienstag- pizza tag
liberbacken JEDE PIZZA INKL. BEILAGENSALAT
$9.8
NUR
TORTELLII $9.8
DONNERSTAG PASTA TAG
o s o s ALLE PASTASORTEN (AUCH AL
Pizze le tradizionali FORNO) $9.8
FORESTA NERA $9.8
Restaurant kategorie
(]
Trisch aus der theke ITALIANA $8.7
BEILAGE $3.3 NACHTISCH
ITALIENISCH
(] (]
INSALATA TACCHINO $12.0 8peuen werden u.a. mit
THUNFISCHSALAT $9.8 folgenden zutaten zubereitet

PAPRIKA $7.6



Vingioia Speisekarte

RINDFLEISCH
SALAMI

$7.6

TFolgende arten von gerichlen

werden serviert

SALAT
BROT
FISCH
PIZZA

MARGHERITA

: PIZZABROT
NEAPEL

PIZZA QUATTRO STAGIONI
PILZE

ROMA

PIZZA HAWAII

ZIA TERESA
VEGETARIANA

FRUTTI DI MARE/
MEERESFRUCHTE

CARCIOFI
PRIMAVERA

Pasta

TORTELINI PANNA E
PROSCIUTTO/

$6.5
$4.4
$8.7
$8.7
$7.6
$8.7
$8.7
$8.7
$8.7

$10.9

$7.6
$9.8

$12.0

A, TORTELLINI EMILIANA

= TAGLIATELLE
¢ BOLOGNESE

TAGLIATELLE-LACHS
TAGLIATELLE FORESTA NERA

TORTELLONI PANNAC
PROSCIUTTO

CANNELLONI SICILIANA
RAVIOLI AL PARMIGIANO
SPAGHETTI LATERNE
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND
OL

SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI AL TONNO
BOLOGNESE

SPAGHETTI AL PESTO
SPAGHETTI AMATRICIANA
RIGATONI BOLOGNESE
RIGATONI TAVERNA

$9.8

$8.7

$12.0
$12.0

$13.1

$12.0
$12.0
$9.8

$7.6

$7.6
$7.6
$8.7
$8.7
$8.7
$8.7
$7.6
$8.7
$8.7

RIGATONI Al QUATTRO FORMAGGI $10.9

RIGATONI ALLA PIRATA
PENNE ALL'ARRABIATA

PONNE AL GORGONZOLA/
GORGONZOLAKASESOSSE

RIGATONI

$12.0
$8.7

$10.9

$9.8



Vingioia Speisekarte

Vingioia

Friedrichstr. 36, 79713 Bad
Sackingen, Baden-Wurttemberg,
Germany, Bad Sackingen

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 05:00-22:30
Montag 05:00-22:30
Dienstag 05:00-22:30
Donnerstag 05:00-22:30
Freitag 05:00-22:30
Samstag 05:00-23:00




