

QR-Code zur Speisekarte von Vingioia

#### Vingioia Speisekarte

https://speisekarte.menu

Friedrichstr. 36, 79713 Bad Sackingen, Baden-Wurttemberg, Germany, Bad Säckingen (+49)77617868,(+49)077617868 - https://www.vingioia.de/









Die **Speisekarte von Vingioia** 's aus Bad Säckingen beinhaltet **90** Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder Getränke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien können auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was <u>User</u> an Vingioia mag:

Ich habe ein paar Mal gegessen und viele Gerichte probiert, darunter Pizza. Ein erstklassiges Restaurant mit Gerichten, die als erster und zweiter Gang zubereitet wurden, ausgezeichnete Pizza, aber mit Fisch, der von einem großartigen Koch auf Bestellung zubereitet wurde. Die eigentliche Überraschung ist der Empfang des Besitzers, der Familie und der Kellner. Ein Ort, den ich sehr empfehlen kann. Danke, Vitto Weiterlesen. Das Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder körperlichen Behinderungen genutzt werden, je nach Wetter kann man auch gut draußen sitzen und essen. Bei Vingioia, einem Restaurant mit italienischen Speisen aus Bad Säckingen, kannst Du die original italienische Küche genießen, inklusive Klassikern wie Pizza und Pasta, es gibt auch schmackhafte vegetarische Gerichte im Menü. Man bietet auch gut bekömmliche mediterrane Menüs auf der Speisekarte, das Restaurant serviert jedoch auch Speisen typisch für Europa sind.

a)	1	

Alkoholfreie getränke WASSER		Lamb dishes VERDE	\$3.3
Vorspeisen		Carne – fleisch	
GEFÜLLTE CHILISCHOTEN	\$8.7	SCALOPPINA ALLA VIENNESE	\$16.4
Spaghetti		Rigatoni	
SPAGHETTI ALLA PIRATA	\$12.0	RIGATONI POMODORO	\$8.7
Gnocchi		Calzone	
GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI	\$12.0	CALZONE	\$9.8
Snacks		Focacce	
BRUSCHETTA	\$5.5	ARIANNA	\$15.3
Pizza – klein ø 20cm		Pizza klein á26cm	
CIPOLLA	\$6.5	GRECA	\$8.7
Vorspeise		Pizza – klein ø 21cm	
OLIVE	\$7.6	ALLA DIAVOLA	\$9.8
Aufläufe		Pizza – mini ø 24cm	
DELLA CASA	\$13.1	TEDESCA	\$7.6
Paste – teigwaren		Pizza famiglia	
PENNE AI QUATTRO FORMAGGI	\$10.9	VIER ZUTATEN	\$27.3
Carne		Piatto di carne -	
BISTECCA DIAVOLA	\$17.5	fleischgerichte	
Pizza – klein ø 27cm		BISTECCA DI MAIALE ALLA GRIGLIA	\$16.4
VESUV	\$8.7		

0)		1
y		
TA		-

Pizza (klein)		Main course	
SPARGEL	\$7.6	VIER KÄSESORTEN	\$13.1
		GNOCCHI GORGONZOLA	\$10.9
Schweinerückenschnitze	l		
PFIFFERLINGE	\$10.9	Super spar meniis	
<b>0.</b>		ENU NR.1	\$10.9
Pizzen – klein ø 28 cm		MENÜ NR.3	\$13.1
CASANOVA	\$10.9	C-1-4-	
Nondahla diabas		Salate	
Vegetable dishes		POMODORO	\$4.4
PROSCIUTTO-SPARGEL	\$7.6	SALAT	
Nudelgerichte		GEMISCHTER SALAT	\$4.4
TORTELLONI EMILIANA	\$10.9	Al forno	
	<b>4</b> _0.0	CANNELLONI	\$9.8
Gemischter salat		LASAGNE	\$9.8
MENÜ NR. 2	\$12.0	KOMBINATION	\$9.8
Pasta al forno im ofen		Dienstag– pizza tag	
überbacken		JEDE PIZZA INKL. BEILAGENSALAT	\$9.8
TORTELLII	\$9.8	DONNERSTAG PASTA TAG	
Pizze le tradizionali		ALLE PASTASORTEN (AUCH AL FORNO)	\$9.8
FORESTA NERA	\$9.8		
		Restaurant kategorie	
Frisch aus der theke		ITALIANA	\$8.7
BEILAGE	\$3.3	NACHTISCH	
0.1.		ITALIENISCH	
Salat		0 1 1	
INSALATA TACCHINO	\$12.0	Speisen werden u.a. mit	
THUNFISCHSALAT	\$9.8	folgenden zutaten zuberei	<i>tet</i>
		PAPRIKA	\$7.6

	(1)		A
TA SOL		1	

RINDFLEISCH		TORTELLINI EMILIANA	\$9.8
SALAMI	\$7.6	TAGLIATELLE BOLOGNESE	\$8.7
Folgende arten von gerichten		TAGLIATELLE-LACHS	\$12.0
werden serviert		TAGLIATELLE FORESTA NERA	\$12.0
SALAT		TORTELLONI PANNAC PROSCIUTTO	\$13.1
BROT		CANNELLONI SICILIANA	\$12.0
FISCH		RAVIOLI AL PARMIGIANO	\$12.0
PIZZA		SPAGHETTI LATERNE	\$9.8
Pizza		SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND ÖL	\$7.6
MARGHERITA	\$6.5	SPAGHETTI NAPOLI	\$7.6
PIZZABROT	\$4.4	SPAGHETTI BOLOGNESE	\$7.6
NEAPEL	\$8.7	SPAGHETTI CARBONARA	\$8.7
PIZZA QUATTRO STAGIONI	\$8.7	SPAGHETTI AL TONNO	\$8.7
PILZE	\$7.6	BOLOGNESE	\$8.7
ROMA	\$8.7	SPAGHETTI AL PESTO	\$8.7
PIZZA HAWAII	\$8.7	SPAGHETTI AMATRICIANA	\$7.6
ZIA TERESA	\$8.7	RIGATONI BOLOGNESE	\$8.7
VEGETARIANA	\$8.7	RIGATONI TAVERNA	\$8.7
FRUTTI DI MARE/		RIGATONI AI QUATTRO FORMAGGI	\$10.9
MEERESFRÜCHTE	\$10.9	RIGATONI ALLA PIRATA	\$12.0
CARCIOFI	\$7.6	PENNE ALL'ARRABIATA	\$8.7
PRIMAVERA	\$9.8	PONNE AL GORGONZOLA/ GORGONZOLAKÄSESOSSE	\$10.9
Pasta		RIGATONI	\$9.8
TORTELINI PANNA E	\$12.0		

\$12.0

PROSCIUTTO/



### Vingioia

Friedrichstr. 36, 79713 Bad Sackingen, Baden-Wurttemberg, Germany, Bad Säckingen Öffnungszeiten: Sonntag 05:00-22:30 Montag 05:00-22:30 Dienstag 05:00-22:30 Donnerstag 05:00-22:30 Freitag 05:00-22:30 Samstag 05:00-23:00

